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Verizon Communications Inc.  (NYSE) 

Symbol: VZ. Przedmiot działalności: Firma oferuje produkty i usługi komunikacyjne, technologiczne, informacyjne i 

rozrywkowe konsumentom, firmom i podmiotom rządowym na całym świecie. Oferuje plany usług abonamentowych i 

przedpłaconych, dostęp do internetu na notebookach i tabletach, sprzęt bezprzewodowy, w tym smartfony i inne 

telefony komórkowe oraz bezprzewodowe urządzenia internetowe, takie jak tablety i inne połączone urządzenia 

bezprzewodowe obejmujące inteligentne zegarki. Dostarcza również stacjonarne rozwiązania w zakresie łączności 

stacjonarnej, takie jak usługi internetowe, wideo i głosowe a także sprzedaje dostęp do sieci mobilnym operatorom 

wirtualnych sieci. Zapewnia także produkty łączności sieciowej, w tym sieci prywatne, łączność w chmurze prywatnej, 

sieci wirtualne i definiowane programowo oraz usługi dostępu do Internetu, usługi głosowe i wideo oparte na 

protokołach internetowych, ujednoliconą komunikację oraz narzędzia do współpracy i rozwiązania dla centrów obsługi 

klienta. Dodatkowo oferuje także pakiety usług zarządzania i bezpieczeństwa danych. Firma była wcześniej znana jako 

Bell Atlantic Corporation i zmieniła nazwę na Verizon Communications Inc. w czerwcu 2000 roku. Verizon 

Communications Inc. została założona w 1983 roku i ma siedzibę główną w Nowym Jorku w stanie Nowy Jork. 

Opis:  

Akcje Verizon wzrosły 10 czerwca o 2,56% do 46,95 USD, i to w dniu, gdy szeroki rynek w USA był pod presją danych CPI, 

co samo w sobie nadaje temu ruchowi większą wagę. Ten wzrost nie wygląda jak przypadkowe odbicie, lecz jak 

odpowiedź rynku na prostą historię: wysoka, bezpiecznie podtrzymywana dywidenda, twarda dyscyplina bilansowa i 

obietnica poprawy marż dzięki wdrożeniu AI. Verizon właśnie potwierdził kwartalną wypłatę 70,75 centa na akcję, więc 

przy rentowności rzędu około 6% inwestorzy są po prostu opłacani za cierpliwość. Jednocześnie spółka wydłuża 

programy wymiany długu i szykuje wcześniejszy wykup obligacji za 1,295 mld USD, wysyłając sygnał, że nie tylko broni 

przepływów, ale aktywnie porządkuje strukturę finansowania. Do tego dochodzi narracja operacyjna: AI ma przejąć 

sporą część rutynowych zadań, obniżyć koszty i pomóc odbudować efektywność po trudniejszym 2025 roku. Na wykresie 

dziennym niniejszych akcji widać, że kurs odbił niemal książkowo od strefy wsparcia przy 200-sesyjnej średniej i dolnym 

ograniczeniu zmienności, czyli z obszaru, w którym słabsze ręce zwykle kapitulują. W logice Wyckoffa można to czytać 

jako coś w rodzaju springu lub testu podaży w dolnej części szerokiego range’u 44–48 USD. Wczorajsza świeca 

przywróciła kurs ponad środkową linię Bollingera, co sugeruje, że popyt odzyskuje inicjatywę, choć jeszcze nie ogłosił 

pełnego zwycięstwa. RSI podniósł się do neutralnych 49 punktów, więc rynek ma przestrzeń do dalszego ruchu bez 

przegrzania, ale DMI nadal pokazuje, że trend nie jest jeszcze czysto wzrostowy. Innymi słowy: to bardziej inteligentne 

odwrócenie po teście wsparcia niż gotowy, rozpędzony trend wzrostowy. Fundamentalnie Verizon gra dziś rolę 

defensywnego operatora, który nie obiecuje rewolucji przychodowej, tylko dostarcza cash flow, dywidendę i stopniową 

poprawę efektywności. Nawet ryzyko ze strony Starlinku nie pozostaje bez odpowiedzi, bo spółka wraz z AT&T i T-Mobile 

zabezpiecza się technologią satelitarną, próbując domknąć temat martwych stref zasięgu, zanim konkurencja zdąży 

przejąć narrację.  
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 Dlatego obecne odbicie można traktować jako moment, w którym rynek zaczyna ponownie wyceniać Verizon nie jako 

„stary telekom z długiem”, lecz jako spółkę defensywną w trakcie modernizacji. Jeśli kurs utrzyma się nad 45,00 – 44,96 

USD, kolejnym naturalnym magnesem stanie się strefa 48,72 – 48,98 USD, gdzie rynek sprawdzi, czy ten spring naprawdę 

był początkiem fazy markup. Jeśli nie, VZ pozostanie jeszcze chwilę w bocznym układzie, ale i tak będzie to konsolidacja 

z kuponem dywidendowym wypłacanym inwestorowi za sam fakt czekania. Zauważmy również, że kurs VZ traci od 

rocznych maksimów 9,15%, broniąc układ hossy strefą popytową 44,96 – 44,30 $. Natomiast jej przekroczenie powinno 

wiązać się ze skokowo zwiększonym ryzykiem na VZ.  

Waluta notowań: USD;    

Opór:  47,67 – 48,72 – 48,98 – 50,56;    

Wsparcie:  44,96 – 44,30 – 43,27 – 40,67; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań SMA-200 / RSI (14): Korekta wzrostowa. 

 

  
  Sporządził: Michał Pietrzyca 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 66% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 
 


